REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Kryetarit
Komisioni pér Shgyrtimin e Konkursit
Nr. 111/01-24004, dt. 24.05. 2019

NE& bazg (€ nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 t& Rregullores nr. 02/2010, Komisionit pér Shqyrtimin
¢ Konkursit dhe Zhvillimin e Procedurave, nxjerr kété:

NJOFTIM

Kandidatét qé do t’i nénshtrohen testit me shkrim né pozitén: Zyrtar pér Shérbime Sociale
2, né€ Konkursin Nr.01-111/01-24004 dt.06.05.2019

Nr. Nr. i protokollit Emri dhe Mbiemri Kualifikimi
1 01-111/25296 Shpresa Baliu-Hyseni Master i Sociologjisé
2 01-111-26813 Elizabeta Elezi Bach, i Sociologjisé
3 01-111-26286 Arlindé¢ Krasnigi Master i Sociologjisé
4 01-111-26353 Besiana Berisha- Bach i Sociologjisé
3 01-111-26807 Shpejtim Nika Bach i Sociologjisé
6 01-111/01-26894 Jetmira Morina Bach i Punés Sociale
7 01-111-27012 Suzana Sadrijaj Bach i Punés Sociale
8 01-111-27245 Pranvera Sopi Bach i Sociologjis¢
9 01-111-27019 Ariana Isufi Master i Psikologjisé

Ju njoftojmé se testi me shkrim pér zyrtar t& shérbimeve sociale 2, mbahet mé datén 28/05/2019
ora 10:00, né Sallén e Kuvendit t¢ Komunés sé Drenasit.

Sqarim: Kandidatét & cilét nuk jané pérfshiré né kété listé sipas kritereve t& konkursit nr. 01-
111/01-24004, & datés 06/05/2019, mund t& drejtohen pér sqarim tek komisioni pérzgjedhés pér
shqyrtim (€ késaj procedure rekrutimi, né afat prej tre ditésh.




